Produktdatenblatt uponor

Uponor S-Press Ersatzakku Mini
1015703

- Ersatzakku 9,6V NiMH passend fir Uponor Akku-Pressmaschine Mini 32 KSPO
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Uponor S-Press Ersatzakku Mini

1015703

Technische Daten
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI
MaReinheit
Verpackungsmenge 1
Packaging GTIN PL1
Iltem Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen Iil
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4021598021211
04021598021211
045498406
1874232
5071924
1725915

St.

1
06414905436910
57 mm

0,421 kg

75 mm
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